

شرکت: ایران یاسا تایر و رابر	سرمایه ثبت شده: 900,000
نماد: پاسا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251102	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	ایران یاسا تایر و رابر
بند مقدمه	
1. صورت های مالی شرکت ایران یاسا تایر و رابر (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 اسفندماه 1399، صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، و یادداشت های توضیحی یک تا 40 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورت های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیات مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل-های داخلی مربوط به تهیه صورت های مالی است به گونه ای که این صورت ها، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت های مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت-های مالی است. انتخاب روش های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت های مالی به منظور طراحی روش های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل-های داخلی واحد تجاری، بررسی می-شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه-های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت-های مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورت های مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. سرفصل دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها و پیش پرداخت ها جمعا شامل میل 79.800 میلیون ریال مطالبات راكد و سنوآتی (عمدتا مطالبات از آقای محمد عالم، نمایندگی فروش محصولات شرکت در کشور افغانستان و پاکستان به مبلغ 45.036 میلیون ریال، مطالبات از مشتریان داخلی و سایر اشخاص) و اسناد دریافتنی و اخواست شده مربوط به سال های مالی 1394 و 1395 بوده که تا تاریخ تنظیم این گزارش پیگیری های حقوقی جهت تعیین تکلیف و وصول مطالبات فوق منجر به حصول نتیجه نشده، لذا قابلیت بازیافت بخشی از مبلغ مزبور برای این موسسه محرز نبوده و احتساب هزینه مطالبات مشکوک الوصول حداقل به مبلغ 49.002 میلیون ریال و اصلاح حساب ها از این بابت ضرورت دارد، لیکن به دلیل نامشخص بودن نتایج پیگیری های حقوقی مبنی بر چگونگی بازیافت مطالبات سنوآتی فوق و کافی نبودن تضامین اخذ شده، امکان تعیین میزان ذخیره کاهش ارزش مورد نیاز و آثار مالی مترتب ناشی از آن بر صورت های مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد. (موضوع یادداشت 16)

5. به شرح یادداشت های توضیحی 27 و 3-2-38، مطابق با رای هیات حل اختلاف تجدید نظر سازمان امور مالیاتی، بدهی مورد مطالبه شرکت بابت اصل و جرائم مالیات و عوارض بر ارزش افزوده سال مالی 1394، مبلغ 35.896 میلیون ریال بوده که به دلیل اعتراض شرکت پرونده در جریان رسیدگی می باشد. همچنین مالیات بر درآمد شرکت جهت سال مالی 1395، مبلغ 18.996 میلیون ریال تشخیص و مورد اعتراض شرکت بوده و از این بابت ذخیره ای در حساب ها منظور نشده است. همچنین نتیجه رسیدگی به دفاتر شرکت بابت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده سال مالی 1398 تاکنون به شرکت ابلاغ نشده و جهت مالیات عملکرد سال مالی مذکور در جریان رسیدگی می باشد. مضافا کسری ذخیره بیمه جهت سال های مالی 1396 و 1397، مبلغ 8.075 میلیون ریال بوده که تماما مورد اعتراض شرکت بوده و ذخیره ای از این بابت شناسایی نشده است. با توجه به مراتب فوق، ذخائر موجود در حساب ها جهت تسویه بدهی های بیمه و مالیات شرکت کافی نمی باشد. لیکن، تعیین میزان قطعی آن پس از مشخص شدن نتیجه اعتراضات شرکت و بررسی و اظهار نظر نهایی مقامات ذیربط نسبت به بیمه و مالیات سال های فوق الذکر امکانپذیر است.

اظهار نظر مشروط

6. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4 و 5، صورت های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت ایران یاسا تایر و رابر (سهامی عام) در تاریخ 30 اسفندماه 1399 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورت‌های مالی در برگیرنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورت‌های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش مبانی اظهار نظر مشروط در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ صورت وضعیت مالی این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که "سایر اطلاعات" حاوی تحریف با اهمیت به شرح بندهای 4 و 5 این گزارش می باشد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

8. با توجه به آثار بندهای این گزارش بر سود قابل تخصیص ابرازی شرکت، توجه مجمع عمومی محترم صاحبان سهام را به رعایت مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت جلب می‌نماید.
9. موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه به شرح زیر می باشد:
- 1-9- مفاد ماده 110 اصلاحیه قانون تجارت و 28 اساسنامه مبنی بر معرفی نمایندگان شخص حقوقی عضو هیئت مدیره.
- 2-9- مفاد ماده 119 اصلاحیه قانون تجارت و 33 اساسنامه مبنی بر تعیین سمت اعضاء هیات مدیره در اولین جلسه پس از انتخاب توسط مجمع عمومی عادی صاحبان سهام.
- 3-9- مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام به برخی سهامداران در مهلت مقرر (علیرغم اقدامات انجام شده توسط شرکت بابت تکالیف مقرر در قانون).
10. پیگیری های شرکت در خصوص تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی صاحبان سهام مورخ 29 شهریورماه 1399 درخصوص بند 4 و دلایل تعیین نرخ 41.000 ریال جهت تسویه مطالبات و فروش‌های 6 ماهه اول سال 1397 به آقای محمد عالم و 5 این گزارش همچنین در ارتباط با پرداخت سود سهامداران به اشخاص حقیقی و حقوقی، افشاء اطلاعات قابل درج در پایگاه اینترنتی شرکت به طور کامل (به شرح بند 2-13 این گزارش)، تجزیه سنی مطالبات سنواتی، منجر به حصول نتیجه نشده است.
11. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 37، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده مورد بررسی قرار گرفته است. در معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای‌گیری صورت پذیرفته است. نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از این که معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
12. گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که جهت تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم شده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است، با توجه به رسیدگی‌های انجام شده، و در نظر داشتن موارد مندرج در بندهای فوق، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نشده است.
13. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار بشرح زیر رعایت نشده است:
- 1-13- در ارتباط با رعایت مفاد "دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات و دستورالعمل انضباطی شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار"، به استثنای عدم رعایت مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران در خصوص پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی ظرف مدت قانونی و طبق برنامه ریزی اعلام شده و تاخیر 2

ماهه درخصوص معرفي يك نفر نماينده شخص حقوقي جهت تكميل اعضاء هيات مديره، اين موسسه به موارد با اهميت ديگري حاكی از عدم رعايت مفاد دستورالعمل فوق برخورد نكرده است.

13-2- دستورالعمل حاكميت شركتي شركت هاي پذيرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ايران درخصوص غيرموظف بودن اكثريت اعضاء هيات مديره (ماده 4)، اتخاذ رويه مناسب در پرداخت به موقع سود سهام (ماده 6)، تصويب ترتيب و تاريخ برگزاري جلسات هيات مديره در اولين جلسه هيات مديره براي دوره هاي شش ماهه (ماده 24)، افشاء اطلاعات با اهميت شامل مشخصات كامل و جامع كميته انتصابات هيات مديره و برخي از مديران ارشد اجرايي، عضويت در هيات مديره ساير شركت ها، حقوق و مزايای مديران اصلي و رويه هاي حاكميت شركتي و ساختار آن در پاگاه اينترنتي شركت و گزارش تفسيرى مديريت (ماده 42) و افشاء ارزيابى ميزان تحقق برنامه هاي راهبردى و رعايت اصول راهبري شركتي به انضمام گزارش عضو مستقل هيات مديره در خصوص رعايت اصول حاكميت شركتي در گزارش تفسيرى مديريت (ماده 43)، بطور كامل رعايت نشده است. همچنين تطبيق كامل شرايط شركت با مفاد دستورالعمل حاكميت شركتي شركت هاي پذيرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (تاريخ ابلاغ 12/08/1397) و رعايت كامل مفاد آن از جمله تدوين و تصويب منشور هيات مديره، كسب اطمينان معقول نسبت به ايجاد، استمرار و اثريخشي اصول حاكميت شركتي و مستندسازي اقدامات لازم، استقرار فرآيند ارزيابى اثريخشي هيات مديره و مديرعامل و كميته حسابرسى و مستندسازي آن، تدوين و تصويب منشور و رويه هاي اجرايي دبیرخانه هيات مديره، اخذ اقرارنامه از اعضاء هيات مديره در خصوص عدم عضويت همزمان به عنوان مديرعامل يا عضو موظف هيات مديره در بيش از يك شركت و ارائه اقرارنامه مربوطه به كميته انتصابات، ضرورت دارد.

13-3- الزامات كنترل هاي داخلي حاكم بر گزارشگرى مالي مندرج در دستورالعمل كنترل هاي داخلي ناظر بر ناشران پذيرفته در بورس مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، باتوجه به محدوديت ذاتي كنترل هاي داخلي مورد بررسى قرار گرفت، اين موسسه به موارد با اهميتي كه حاكی از عدم رعايت قوانين و مقررات ياد شده باشد، برخورد نكرده است.

14. در اجراي مفاد ماده 33 دستورالعمل اجرايي قانون مبارزه با پولشويي توسط حسابرسان، رعايت مفاد قانون مزبور و آئين نامه ها و دستورالعمل هاي اجرايي مرتبط، در چارچوب چك ليست هاي ابلاغي مرجع ذيربط و استانداردهاي حسابرسى، توسط اين مؤسسه مورد ارزيابى قرار گرفته است. در اين خصوص اين مؤسسه به موارد با اهميتي كه حاكی از عدم رعايت قوانين و مقررات ياد شده باشد، برخورد نكرده است.

25 خرداد 1400

موسسه حسابرسى و خدمات مديريت سامان پندار

سمت	امضاء كننده	شماره عضويت	زمان
شريك موسسه سامان پندار	Seyed Mahdi Mirhosseini [[Sign		1400/03/30 14:21:36
شريك موسسه سامان پندار	Ahmad Zafar Parandeh [[Sign		1400/03/30 14:28:31

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
			عملیات در حال تداوم:
۸۸	۳,۷۹۱,۱۳۴	۷,۱۳۰,۴۹۵	درآمدهای عملیاتی
(۶۵)	(۲,۸۳۴,۴۱۹)	(۴,۶۷۴,۳۱۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۵۴	۹۶۶,۷۱۵	۲,۴۵۶,۲۸۵	سود (زیان) ناخالص
(۱۴)	(۱۵۷,۳۷۶)	(۱۷۸,۵۱۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۲,۳۹۲	۱۱,۳۳۶	۲۸۲,۱۸۹	سایر درآمدها
۹۵	(۸,۳۰۵)	(۳۸۱)	سایر هزینه‌ها
۲۱۵	۸۱۲,۴۶۰	۲,۵۵۹,۵۸۱	سود (زیان) عملیاتی
(۱۰)	(۱۲۵,۲۲۲)	(۱۳۷,۳۵۱)	هزینه‌های مالی
۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۳)	۳۷,۶۵۴	۳۲,۸۲۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۳۹	۷۲۴,۸۹۲	۲,۴۵۵,۰۵۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۰۷)	(۸۸,۱۴۷)	(۲۷۰,۳۹۴)	سال جاری
--	(۲۴,۲۲۵)	۰	سال‌های قبل
۲۵۷	۶۱۲,۵۲۰	۲,۱۸۴,۶۵۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۵۷	۶۱۲,۵۲۰	۲,۱۸۴,۶۵۶	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۱۵۴	۱,۱۴۴	۲,۹۰۸	عملیاتی (ریال)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۱۹)	(۱۲۳)	۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۷۸۹	۱,۰۲۱	۱۷۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۷۸۹	۱,۰۲۱	۱۷۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۴۲۷	۶۸۱	۳۵۶
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سود (زیان) خالص	۲,۱۸۴,۶۵۶	۶۱۲,۵۲۰	۲۵۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۲,۱۸۴,۶۵۶	۶۱۲,۵۲۰	۲۵۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۱۸,۳۸۲	۴۹۵,۰۴۶	۳۷۱,۸۱۹	۸۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳,۰۵۲	۲,۶۸۸	۴,۷۷۶	۱۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۸۳۱	۲,۸۳۱	۱,۸۳۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۱۱,۵۹۰	۷,۰۹۵	۶۳۰	۶۳
سایر دارایی‌ها	۱۱,۸۱۶	۳,۸۰۲	۳۰۶	۳۱۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۴۷,۶۷۱	۵۱۱,۴۶۲	۳۷۹,۳۶۱	۸۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۴۵۰,۳۹۱	۳۷۰,۷۰۸	۱۸۰,۴۴۰	۳۹۱
موجودی مواد و کالا	۲,۸۳۷,۶۱۷	۱,۳۲۵,۸۵۵	۷۴۱,۹۹۳	۱۳۱
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۵۳۵,۶۲۵	۷۳۴,۶۵۹	۵۹۹,۴۵۸	(۳۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۶۸	۳۶۵	۳۹۱	۲۸
موجودی نقد	۲۵۰,۸۲۵	۳۶۸,۷۴۶	۵۳,۵۰۰	(۳۲)
	۵,۰۷۴,۹۲۶	۲,۷۰۰,۳۳۳	۱,۵۷۵,۶۸۲	۸۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۸,۵۳۲	۵۳,۵۳۲	۸۰,۰۰۰	(۴۷)
جمع دارایی‌های جاری	۵,۱۰۳,۴۵۸	۳,۷۵۳,۸۶۵	۱,۶۵۵,۶۸۲	۸۵
جمع دارایی‌ها	۶,۰۵۱,۱۲۹	۳,۲۶۵,۳۲۷	۱,۹۳۵,۰۴۳	۸۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۵۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۱۸۰,۴۷۰	۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۸۶	۱۹,۹۴۳	۴۸,۳۱۸	۹۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۸۵	۵۶,۶۳۸	۵۸۰,۷۸۳	۲,۲۳۷,۷۵۷	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهم خزانه
۱۲۹	۶۷۶,۵۸۱	۱,۴۰۹,۵۷۱	۲,۲۳۷,۷۵۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۲۸,۴۴۲	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۳	۱۰۳,۱۵۷	۱۷۵,۰۲۵	۲۳۳,۶۵۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۵۰	۱۰۳,۱۵۷	۱۷۵,۰۲۵	۲۶۲,۰۹۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۰	۴۱۴,۱۰۳	۵۶۳,۳۵۴	۶۱۹,۷۷۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۶۹	۳۶,۶۸۸	۱۱۳,۲۳۹	۳۰۴,۲۷۸	مالیات پرداختنی
۸۳	۱۰۸,۵۹۲	۱۴۳,۵۵۱	۲۶۱,۰۱۵	سود سهام پرداختنی
۶۴	۵۴۱,۴۵۴	۷۵۴,۲۱۲	۱,۲۴۰,۳۹۹	تسهیلات مالی
(۱۴)	۳۸,۱۱۳	۴۴,۶۰۶	۳۸,۴۰۰	ذخایر
۱۵۸	۱۶,۳۵۵	۳۷,۷۷۹	۹۷,۴۱۴	پیش‌دریافت‌ها
۵۵	۱,۱۵۵,۳۰۵	۱,۶۵۵,۷۳۱	۲,۵۶۱,۲۷۸	
--	۰	۲۵,۰۰۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۵۲	۱,۱۵۵,۳۰۵	۱,۶۸۰,۷۳۱	۲,۵۶۱,۲۷۸	جمع بدهی‌های جاری
۵۲	۱,۲۵۸,۴۶۲	۱,۸۵۵,۷۵۶	۲,۸۲۳,۳۷۲	جمع بدهی‌ها

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به انداخته قانونی					۲۸,۳۷۵				(۲۸,۳۷۵)		•
تخصیص به سایر انداخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۱۸۰,۴۷۰	•	•	۴۸,۳۱۸	•	•	•	۵۸۰,۷۸۳	•	۱,۴۰۹,۵۷۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۲,۱۸۴,۶۵۶		۲,۱۸۴,۶۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۲,۱۸۴,۶۵۶	•	۲,۱۸۴,۶۵۶
سود سهام مصوب									(۴۸۶,۰۰۰)		(۴۸۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳۰۰,۰۰۰		•			•	•		•		۳۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	•	(۱۸۰,۴۷۰)				•					(۱۸۰,۴۷۰)
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به انداخته قانونی					۴۱,۶۸۲				(۴۱,۶۸۲)		•
تخصیص به سایر انداخته ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۹۰۰,۰۰۰	•	•	•	۹۰,۰۰۰	•	•	•	۲,۲۲۷,۷۵۷	•	۲,۲۲۷,۷۵۷

صورت جریان های نقدی

درصد تغییر	تجدید ارانه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
			نقد حاصل از عملیات
(۳۴)	۳۳۱,۳۱۶	۲۱۷,۱۲۵	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۱۲۱)	(۳۵,۸۳۰)	(۷۹,۳۴۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
(۵۳)	۲۹۵,۴۸۶	۱۳۷,۷۷۹	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	۴,۹۹۵	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
(۷۵)	(۲۶۸,۰۳۴)	(۴۷۰,۱۳۲)	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۱۲)	۳۶,۴۶۸	۳۲,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	۵,۳۵۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
(۸۲)	(۴۱۳)	(۷۵۰)	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۱,۰۰۲)	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۹)	(۷۴)	(۱۰۳)	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۴۶۶	۴۹۴	۲,۷۹۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۹۶)	(۲۳۲,۳۰۶)	(۴۳۶,۱۹۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۷۳,۲۸۰	(۲۹۸,۴۱۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۱۱۹,۵۳۰	۱۸۰,۴۷۰	(۳۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲,۰۳۲,۱۰۳	۱,۳۴۰,۰۳۰	۵۲
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۴۷۹,۶۷۷)	(۱,۱۲۶,۵۴۶)	(۳۱)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۲۳,۹۲۸)	(۱۲۵,۹۴۷)	۲
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۶۷,۵۳۷)	(۲۶,۰۴۱)	(۱,۳۱۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۸۰,۴۹۱	۳۴۱,۹۶۶	(۲۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۱۷,۹۳۱)	۳۱۵,۲۴۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۶۸,۷۴۶	۵۳,۵۰۰	۵۸۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۵۰,۸۲۵	۳۶۸,۷۴۶	(۳۲)
معاملات غیرنقدی	۰	۳,۵۳۲	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	
فروش داخلي:													
اير	كيلوگرم	هيئت مديره	۹,۰۲۵,۶۲۰	۲۶۷,۳۳۳.۸۸	۲,۴۱۳,۸۵۴	(۱,۷۷۷,۹۵۵)	۶۳۴,۸۹۹	۹,۵۹۷,۹۸۷	۴۳۷,۳۹۸.۹	۴,۱۹۸,۱۴۹	(۳,۷۰۴,۷۵۴)	۱,۴۹۳,۳۹۵	۱۰,۰۷۹,۸۵۸
تيوب	كيلوگرم	هيئت مديره	۲,۳۳۳,۶۰۶	۳۷۹,۶۱۴.۳۷	۸۸۲,۰۷۴	(۶۶۳,۰۳۳)	۳۱۹,۰۴۱	۱,۹۵۳,۴۰۹	۶۱۳,۶۹۵.۹۱	۱,۱۹۶,۳۳۳	(۷۳۸,۰۳۱)	۴۶۸,۲۱۲	۲,۳۵۵,۳۹۶
برآوردها	كيلوگرم	هيئت مديره	۶۸۸,۰۵۰	۲۱۱,۴۸۶.۰۸	۱۴۵,۵۱۳	(۱۰۶,۶۳۸)	۳۸,۸۸۵	۱,۰۶۶,۱۸۸	۲۹۶,۷۵۹.۱۱	۳۱۶,۴۰۱	(۳۵۱,۹۰۷)	۶۴,۴۹۴	۱,۰۳۴,۰۶۸
جمع فروش داخلي			۱۳,۰۳۷,۳۷۶		۳,۴۴۰,۴۴۱	(۲,۵۴۷,۶۱۶)	۸۹۳,۸۲۵	۱۲,۶۱۶,۵۸۴		۵,۷۱۰,۷۸۳	(۳,۶۸۴,۶۸۳)	۲,۰۲۶,۱۰۱	۱۳,۴۵۹,۳۳۳
فروش صادراتي:													
اير	كيلوگرم	هيئت مديره	۱,۴۱۱,۰۱۲	۲۵۶,۵۱۷.۳۱	۳۶۱,۹۴۹	(۳۷۳,۱۷۳)	۸۹,۷۷۶	۳,۹۳۳,۴۳۱	۳۹۷,۶۹۸.۱۳	۱,۱۶۶,۶۲۰	(۷۶۵,۶۶۵)	۴۰۰,۹۵۵	۳,۳۵۸,۴۰۰
تيوب	كيلوگرم	هيئت مديره	۲۳,۳۲۸	۲۹۵,۴۳۸.۹۶	۶,۸۹۳	(۴,۶۳۰)	۲,۲۶۳	۶۲۷,۰۰۳	۴۰۸,۳۴۵.۳۶	۲۵۵,۹۷۱	(۳۳۰,۹۷۳)	۳۴,۹۹۹	۶۴۸,۸۳۶
برآوردها	كيلو گرم	هيئت مديره	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲,۴۰۵	۳۰۳,۴۵۸.۶۹	۳,۷۵۳	(۳,۸۹۱)	۸۶۱	۳۳,۵۴۰
جمع فروش صادراتي:			۱,۴۳۴,۳۴۰		۳۶۸,۸۴۱	(۳۷۶,۸۰۳)	۹۳,۰۳۸	۳,۵۷۳,۸۳۹		۱,۴۳۶,۳۴۳	(۹۸۹,۵۳۸)	۴۳۶,۸۱۵	۴,۰۴۰,۷۶۶
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			(۱۰,۴۴۳)	۱.۷۴	(۱۸,۱۴۸)	۰	(۱۸,۱۴۸)	(۲,۵۳۶)	۰.۳۴	(۶۱۷)	۰	(۶۱۷)	۰
خفيفات					۰	۰	۰	۰		(۶,۰۱۴)	۰	(۶,۰۱۴)	۰
جمع			۱۳,۴۶۱,۱۷۳		۳,۷۹۱,۱۳۴	(۲,۸۳۴,۴۱۹)	۹۶۶,۷۱۵	۱۶,۱۸۶,۸۹۷		۷,۱۳۰,۴۹۵	(۴,۶۷۴,۳۱۰)	۲,۴۵۶,۳۸۵	۱۷,۴۹۹,۹۸۸

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۸۶۴,۶۰۱	۱,۳۴۴,۷۴۵	۱,۵۰۹,۸۹۹	۲,۳۴۳,۳۳۳	۳,۷۹۱,۱۳۴	۷,۱۳۰,۴۹۵	۱۱,۹۷۶,۳۱۶
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۹۸,۱۵۳)	(۹۷۸,۱۸۱)	(۱,۳۹۷,۲۱۵)	(۱,۸۱۱,۷۰۶)	(۲,۸۳۴,۴۱۹)	(۴,۶۷۴,۳۱۰)	(۸,۸۳۲,۶۳۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تحول و توسعه در عملیات در زمینه تکنولوژی و شیوه تولید و توسعه و بازاریابی توزیع محصولات و افزایش سهم شرکت از بازار داخلی و بین المللی، توسعه سهم بازار داخلی محصولات از طریق ارائه محصولات جدید و توزیع مناسب محصولات فعلی شرکت، توسعه سهم بازار صادراتی با شناسایی مشتریان صادراتی معتبر جدید و پیگیری اصلاح نرخ پایه صادراتی محصولات با هدف ترغیب مشتریان صادراتی، تسهیل امور صادرات.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۹۴۸,۶۵۵	۳,۳۰۹,۶۳۳
دستمزد مستقیم تولید	۴۶۵,۴۷۵	۶۹۵,۷۹۲
سربار تولید	۷۰۴,۱۹۶	۱,۰۸۳,۸۱۸
جمع	۳,۱۱۸,۳۲۶	۴,۹۸۹,۲۳۳
هزینه جذب نشده در تولید	(۴,۳۳۴)	(۳۸۱)
جمع هزینه های تولید	۳,۱۱۴,۰۰۲	۴,۹۸۸,۸۵۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۶,۱۳۳	۳۷,۱۵۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۷,۱۵۰)	(۶۹,۹۴۱)
ضایعات غیرعادی	(۲۱,۳۲۸)	(۱۸,۸۵۷)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۰۸۱,۷۵۷	۴,۹۳۷,۲۰۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۵۵,۳۵۲	۷۱۳,۶۹۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷۱۳,۶۹۰)	(۹۷۵,۶۸۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۸۲۴,۴۱۹	۴,۶۷۴,۳۱۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۸۲۴,۴۱۹	۴,۶۷۴,۳۱۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

محتصو	واحد	موجودي اول دوره			توليد			دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			فروش			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي موجودي اول دوره تمام	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي موجودي پايان دوره تمام
محتصو	واحد	مقدار	نرخ - ريال	بهاي موجودي اول دوره تمام	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي موجودي پايان دوره تمام
تايير	كيلوگرم	۳,۰۳۴,۰۴۸	۱۸۱,۳۳۸.۷۱	۵۵۰,۱۶۰	۱۲,۱۷۷,۷۹۹	۲۹۳,۴۳۰.۳۶	۳,۵۷۳,۳۱۳	۰	۰	۰	۱۲,۵۳۸,۸۹۴	۲۷۶,۹۹۳.۲۴	۳,۴۷۰,۴۱۹	۲,۶۸۲,۹۵۳	۲۴۳,۳۷۱.۳۹	۶۵۲,۹۵۴
تيوب	كيلوگرم	۲۷۱,۰۱۰	۴۴۴,۴۹۳.۸۲	۱۲۰,۴۶۳	۳,۰۰۰,۳۰۲	۳۷۶,۳۳۸.۹۹	۱,۱۲۹,۰۹۳	۰	۰	۰	۲,۵۷۹,۴۱۳	۳۶۷,۹۱۰.۴۵	۹۴۸,۹۹۳	۶۹۱,۷۹۹	۴۳۴,۴۶۴.۳۵	۳۰۰,۵۶۳
فراوردها	كيلو گرم	۲۰۷,۳۰۱	۲۰۲,۹۳۱.۹۷	۴۳,۰۶۸	۱,۰۵۳,۴۳۰	۲۳۲,۹۸۶.۰۸	۲۳۴,۸۹۸	۰	۰	۰	۱,۰۷۸,۵۹۲	۲۳۶,۲۳۲.۰۵	۲۵۴,۷۹۸	۱۸۲,۱۲۹	۱۲۱,۷۱۵.۹۳	۲۲,۱۶۸
جمع كل				۷۱۲,۶۹۰			۴,۹۳۷,۲۰۴	۰					۴,۶۷۴,۳۱۰			۹۷۵,۶۸۴

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
کائوچوی مصنوعی	تن	۹۰	۱۵۵,۳۵۵,۵۵۵.۵۶	۱۳,۹۸۲	۲,۲۷۴	۲۴۷,۸۴۱,۱۷۳.۸۸	۸۱۱,۴۳۲	۳,۱۵۰	۷۳۹,۶۴۳	۰	۲۱۴	۴۰۰,۷۹۹,۰۶۵.۴۲	۸۵,۷۷۱
پلی بوتادین	تن	۵۴	۱۶۳,۴۲۵,۹۲۵.۹۳	۸,۸۲۵	۸۲۶	۲۱۶,۱۲۴,۶۹۷.۳۴	۱۷۸,۵۱۹	۷۱۷	۱۲۹,۹۶۹	۰	۱۶۳	۳۵۱,۹۹۳,۸۶۵.۰۳	۵۷,۳۷۵
بوتیل رابر	تن	۱۵۰	۱۶۳,۶۳۳,۳۳۳.۳۳	۲۴,۳۹۵	۹۵۷	۴۰۴,۲۹۷,۸۰۵.۶۴	۳۸۶,۹۱۳	۴۴۸	۸۱,۹۴۱	۰	۶۵۹	۴۹۹,۷۹۸,۱۷۹.۰۶	۳۲۹,۳۶۷
دوده	تن	۵۱۵	۹۳,۲۵۳,۴۲۷.۱۸	۴۸,۰۳۵	۴,۲۳۴	۱۳۳,۸۵۱,۴۴۰.۷۲	۵۶۲,۴۹۳	۴,۳۴۸	۵۳۰,۳۷۷	۰	۴۰۱	۲۰۰,۱۰۲,۳۴۴.۳۹	۸۰,۲۴۱
نخ کورد	تن	۵۷	۵۵۴,۷۰۱,۷۵۴.۳۹	۳۱,۶۱۸	۱,۳۰۸	۶۵۳,۵۹۱,۸۸۷.۴۲	۷۸۸,۳۳۱	۱,۰۱۸	۶۱۳,۹۳۷	۰	۲۴۷	۸۳۸,۱۰۵,۲۶۳.۱۶	۲۰۷,۰۱۲
سیم ها	تن	۴۴	۹۸,۲۵۰,۰۰۰	۴,۳۳۳	۷۴۱	۲۰۴,۹۴۱,۹۷۰.۳۱	۱۵۱,۸۶۲	۶۳۶	۱۱۸,۹۸۴	۰	۱۵۹	۲۳۳,۹۶۸,۵۵۳.۴۶	۳۷,۲۰۱
سایر	تن	۱,۰۷۷	۱۴۳,۱۵۷,۸۴۵.۸۷	۱۵۳,۱۰۴	۵,۱۳۶	۲۱۹,۱۷۶,۰۱۳.۴۶	۱,۱۲۵,۶۸۸	۴,۷۵۰	۶۹۵,۴۱۸	۰	۱,۴۶۳	۳۹۸,۷۵۱,۸۷۹.۷	۵۸۳,۳۷۴
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۹۸۷	۱,۳۶۹,۷۷۶,۸۴۳.۳۵	۲۸۴,۳۷۲	۱۶,۳۷۶	۲,۰۷۷,۸۲۴,۹۸۶.۷۶	۴,۰۰۵,۲۳۸	۱۵,۰۵۷	۲,۹۰۹,۱۶۹	۰	۳,۳۰۶	۲,۹۳۳,۵۱۹,۰۵۰.۳۲	۱,۳۸۰,۳۴۱
مواد اولیه وارداتی:													
کائوچوی طبیعی	تن	۱,۱۳۸	۸۳,۴۳۸,۴۸۸.۵۸	۹۴,۹۵۳	۱,۶۵۳	۲۶۵,۱۹۱,۱۶۷.۵۷	۴۳۸,۳۶۱	۲,۲۰۳	۳۰۰,۴۵۴	۰	۵۸۸	۳۹۶,۰۳۰,۴۰۸.۱۶	۲۳۳,۸۶۰

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱,۱۳۸	۸۳,۴۳۸,۴۸۸.۵۸	۹۴,۹۵۳	۱,۶۵۳	۲۶۵,۱۹۱,۱۶۷.۵۷	۴۳۸,۳۶۱	۲,۲۰۳	۰	۳۰۰,۴۵۴	۵۸۸	۳۹۶,۰۳۰,۴۰۸.۱۶	۲۳۲,۸۶۰
جمع کل			۳۷۹,۲۲۵			۴,۴۴۳,۵۹۹				۳,۲۰۹,۶۲۳			۱,۶۱۳,۳۰۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۱۱۵,۱۷۲	۹۶,۹۹۳	۸۱,۳۶۳	۷۷۲,۰۷۰	۵۱۸,۳۸۵	۳۷۲,۵۹۵	هزینه حقوق و دستمزد
۳,۴۵۹	۲,۹۴۴	۲,۲۹۷	۵۱,۹۸۰	۴۴,۳۳۸	۳۴,۹۳۷	هزینه استهلاک
۵۳	۴۵	۶۷	۴۶,۷۹۳	۳۸,۸۳۳	۳۰,۲۲۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۱۹۶	۱۶۷	۰	۴۳۹	۳۰۱	۱,۷۹۲	هزینه مواد مصرفی
۲,۰۲۲	۱,۷۲۰	۴,۰۹۰	۱,۴۴۱	۱,۲۲۶	۸۶۶	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۱۶۵	۱۴۱	۱۱۸	۸,۳۷۶	۷,۰۴۳	۵,۱۶۸	هزینه حمل و نقل و انتقال

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
سایر هزینه ها	۲۵۸,۶۲۸	۴۷۳,۸۰۲	۵۳۳,۹۴۵	۶۹,۳۴۱	۷۶,۵۰۳	۸۹,۱۳۳
جمع	۷۰۴,۱۹۶	۱,۰۸۳,۸۱۸	۱,۴۰۴,۹۴۳	۱۵۷,۳۷۶	۱۷۸,۵۱۲	۲۱۰,۲۰۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	افزایش نرخ فروش به نسبت، افزایش نرخ مواد اولیه، دستمزد و سربار با حفظ حاشیه سود مناسب و با توجه به کشش بازار برای سال آینده محاسبه می گردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تغییرات نرخ مواد اولیه منوط به ضریب تغییرات دستمزد و سربار و اثرات آن بر نرخ داخلی مواد اولیه تامین کنندگان داخلی ، سطح عمومی قیمت های تامین کنندگان داخلی مواد اولیه ، نحوه قیمت گذاری محصولات پترو شیمی در بورس کالا و تغییرات نرخ ارز و نوع ارز تخصیصی برای تهیه مواد اولیه وارداتی و شرایط تحریم های ظالمانه برای واردات مواد اولیه می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۳۱ خرداد ماه ۱۴۰۰ خواهد داشت	اثرات مستقیم ناشی از تغییرات دستمزد بر بهای تولیدات شرکت و همچنین اثرات آن بر سطح عمومی قیمت های و در نتیجه افزایش در بهای خرید داخلی مواد اولیه اصلی و کمکی و قطعات یدکی و همچنین اثرات ناشی از نرخ و نوع ارز تخصیصی تاثیر قابل توجهی بر عوامل بهای تمام شده محصولات تولیدی شرکت در سه ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
----------------------------------	------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۳۱	۶۶۳	۶۶۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۷۷	۵۹۳	۵۹۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳,۳۱۸,۵۵۵	۳۶۸,۲۱۸	۶,۶۶۹,۳۶۹	۱,۴۲۰,۵۳۵
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۸,۷۶۳,۱۵۳	۲,۱۴۶,۴۸۴	۹,۷۶۸,۱۴۵	۲,۴۱۰,۴۱۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

--

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تغییرات هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی با توجه به ضریب دستمزد طبق بخشنامه وزارت کار و سطح عمومی قیمت‌ها افزایش خواهد داشت و سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی عمدتاً" متأثر از تغییرات نرخ ارز خواهد بود
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
۱- پروژه تأییرهای نسل دوم	۲۳,۲۶۰	۱۷۸,۹۲۰	یورو	۲۳,۲۶۰	۰	۱۰۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۱/۲۹	
۲- پروژه تأییرهای نسل دوم	۴۷,۵۸۰	۳۶۶,۰۰۰	یورو	۴۷,۵۸۰	۰	۹۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۱/۲۹	
۳- پروژه تأییرهای نسل دوم	۱۰۸,۸۸۲	۹۴۶,۸۰۰	دلار	۱۰۸,۸۸۲	۰	۷۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۱/۲۹	
۴- پروژه تأییرهای نسل دوم	۱۷۲,۸۰۰	۱,۹۲۰,۰۰۰	دلار	۱۷۲,۸۰۰	۰	۱۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۱/۲۹	
۵- پروژه تأییرهای نسل دوم	۳,۴۷۰	۲۸۹,۱۶۷	یوان	۳,۴۷۰	۰	۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۱/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

نام شرکت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
نام شرکت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۲,۸۳۱	۲,۸۳۱	۰	۰	۲,۸۳۱

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سود ناشی از نرخ تسعیر ارز	۱۱,۳۲۶	۳۷۴,۶۲۳
خالص اضافی انبار و تعدیلات	۰	۷,۵۶۶
سایر	۰	۰
جمع	۱۱,۳۲۶	۳۸۲,۱۸۹

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه های جذب نشده در تولید	۴,۳۳۴	۳۸۱
خالص کسری انبار و تعدیلات	۳,۹۸۱	۰
سایر	۰	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
جمع	۸,۳۰۵	۳۸۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۷	۷۵۴,۲۱۲	۱,۳۶۸,۸۴۱	۰	۰	۰	۱,۳۶۸,۸۴۱	۱,۳۶۸,۸۴۱	۰	۱۳۷,۳۵۱
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰
جمع		۷۵۴,۲۱۲	۱,۳۶۸,۸۴۱				۱,۳۶۸,۸۴۱	۱,۳۶۸,۸۴۱	۰	۱۳۷,۳۵۱
									انتقال به دارایی	۰
									هزینه مالی دوره	۱۳۷,۳۵۱

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات جاری شرکت از بانک های صادرات ، اقتصاد نوین، شهر و توسعه صادرات اخذ گردیده است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برای تامین سرمایه در گردش مورد نیاز عمدتاً از طریق شعب ذیربط بانکها صادرات ، اقتصاد نوین ، توسعه صادرات و بانک شهر طبق نرخ های مصوب سیستم بانکی و طوابع قراردادهای متداول تسهیلات بانک انجام می گردد و افزایش در هزینه های مالی منوط به شرایط حاکم بر بازار و در سال ۱۴۰۰ و برنامه های تولید ،خريدو فروش و درنتيجه نیاز شرکت به افزایش تامین کسری سرمایه در گردش مورد نیاز از طریق اخذ تسهیلات از سیستم بانکی است.
----------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سود حاصل از سپرده های بانکی	۴۹۳	۲,۷۹۴
سود فروش داراییها	۶,۰۶۰	۷,۰۰۰
سود حاصل از فروش ضایعات غیر عملیاتی	۱۵,۵۱۸	۱۵,۳۵۸
سایر	۱۵,۵۸۳	۷,۶۶۸
جمع	۳۷,۶۵۴	۳۲,۸۲۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۸۰,۷۸۳	۵۴۰	۵۹۹,۶۸۸	۴۸۶,۰۰۰	۵۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	انجام فاز دوم طرح تأییرهای نسل دوم
----------------------------------	------------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

عملکرد شرکت در سال مالی مورد گزارش نسبت به سال مالی گذشته در کلیه زمینه ها از رشد قابل توجهی برخوردار بوده که موارد با اهمیت آن به شرح ذیل می باشد: ۱- رشد ۲۵۶ درصد سود آوردی نسبت به دوره مشابه قبل ۲- تحقق و در آمد هر سهم EPS به مبلغ ۲.۷۸۹ ریال که در دوره مشابه سال گذشته EPS به مبلغ ۱.۰۳۱ ریال بوده است ۳- سود انباشته شرکت در سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ماه ۱۳۹۹ به مبلغ ۲.۲۳۸ میلیارد ریال که نسبت به دوره مشابه سال قبل ۲۸۵ درصد افزایش داشته است ۴- افزایش ۸۸ درصدی مبلغ فروش نسبت به دوره مشابه سال قبل «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
